
511.512

1

Vereinbarung über die interkantonalen
Polizeieinsätze (IKAPOL); Ratifikation
durch die Kantone

RRB Nr. 2006/1500 vom 14. August 2006

Der Regierungsrat des Kantons Solothurn
gestützt auf § 20 Absatz 1 des Gesetzes über die Kantonspolizei (KapoG)
vom 23. September 19901)

beschliesst:

Der Vereinbarung über die interkantonalen Polizeieinsätze (IKAPOL) wird
zugestimmt.

Im Namen des Regierungsrates
Christian Wanner Dr. Konrad Schwaller
Landammann Staatsschreiber

Publiziert im Amtsblatt vom 15. Dezember 2006.

________________

1) BGS 511.11.


		2023-08-08T14:08:31+0200
	"4509 Solothurn"
	"Gesetzessammlung des Kantons Solothurn"




